
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

НАКАЗ 

16.05.2024 м. Краматорськ                                             № 45 

 

Про підсумки роботи Регіонального осередку Всеукраїнської дитячої спілки 

«Дитячий екологічний парламент» у 2023-2024 навчальному році  

 

На виконання наказу Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру від 14.09.2023 № 75 «Про організацію роботи Регіонального 

осередку Всеукраїнської дитячої спілки «Дитячий екологічний парламент», 
з метою підбиття підсумків роботи Регіонального осередку Всеукраїнської 

дитячої спілки «Дитячий екологічний парламент» у 2023-2024 навчальному 

році  

НАКАЗУЮ: 

1. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій надати звіт про 

роботу Регіонального осередку Всеукраїнської дитячої спілки «Дитячий 

екологічний парламент» (далі – ДЕП) у 2023-2024 навчальному році  

до 17.05.2024. 

2. Висвітлити засідання ДЕПу, які були проведені у 2023-2024 

навчальному році, на офіційному сайті Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру (далі – ДОЕНЦ). 

3. Завідувачу відділу біології та сільського господарства Юлії Тугаріній 

розробити нагородну атрибутику для відзначення активістів ДЕПу. 

4. Нагородити: 

4.1. Дипломами ДОЕНЦ парламентаріїв ДЕПу, учасників – сертифікатами 

ДОЕНЦ до 31.05.2024. 

4.2. Грамотою ДОЕНЦ провідного фахівця з екологічної освіти РЛП 

«Клебан-Бик» Галину Семеніхіну за активну еколого-просвітницьку роботу та 

плідну співпрацю між РЛП та ДОЕНЦ. 

4.3. Грамотою ДОЕНЦ куратора ДЕПу Анну Данильченко за професійну 

організацію засідань та виховання екосвідомої учнівської молоді. 

6. Контроль за виконанням даного лишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора Галина МИРНА 

 



Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

 
_________________ Олеся Гірка 

_________________  
__________________  

__________________ Юлія Тугаріна 

__________________ 

 

 

 


